[bookmark: _Toc56784331]Таблица 2.2.33. Общий рейтинг учреждений культуры по городским округам/ Городской округ Шатура
	№
	Тип учреждения
	Городской округ
	Учреждение
	1. Критерий открытости и доступности
	2. Критерий комфортности условий предоставления услуг
	3. Критерий доступности услуг для инвалидов
	4. Критерий доброжелательности, вежливости работников организаций
	5. Критерий удовлетворенности условиями оказания услуг
	Средняя оценка по учреждению культуры

	1
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Районный Дом культуры им. Нариманова» Шатурского муниципального района Московской области
	98,29
	99,83
	77,85
	99,58
	99,36
	94,98

	2
	Библиотеки
	Городской округ Шатура
	МБУК «Библиотечно-информационный центр ГО Шатура»
	92,25
	99,55
	83,02
	99,27
	99,42
	94,7

	3
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Коробовский Дом культуры»
	99,73
	99,91
	68,39
	99,63
	99,82
	93,5

	4
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Петровский Дом культуры»
	95,50
	100,00
	63,60
	99,69
	99,84
	91,73

	5
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Черустинский Дом культуры»
	95,40
	99,62
	62,38
	99,39
	99,39
	91,24

	6
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Туголесский Дом культуры»
	97,00
	98,88
	60,00
	99,25
	99,42
	90,91

	7
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Дом культуры п. ЦУС «Мир»
	99,98
	99,95
	50,37
	99,92
	99,92
	90,03

	8
	Библиотеки
	Городской округ Шатура
	МБУК «Шатурская Центральная библиотека»
	93,65
	99,68
	57,31
	99,34
	99,77
	89,95

	9
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Осаново-Дубовский Дом культуры»
	96,96
	99,38
	54,00
	99,21
	99,2
	89,75

	10
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Кервский Дом культуры»
	94,00
	97,57
	55,95
	99,42
	99,66
	89,32

	11
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Пышлицкий Дом культуры»
	99,52
	98,66
	50,29
	98,33
	97,72
	88,9

	12
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Мишеронский Дом культуры»
	90,51
	99,25
	51,17
	98,79
	99,01
	87,75

	13
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Радовицкий Дом культур»
	96,84
	99,44
	42,72
	99,40
	99,55
	87,59

	14
	Музеи
	Городской округ Шатура
	МБУК «Шатурский краеведческий музей»
	89,50
	99,92
	40,80
	99,87
	99,92
	86

	15
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Бакшеевский Дом культуры»
	91,00
	100,00
	35,82
	99,17
	99,38
	85,07

	16
	Парки 
	Городской округ Шатура
	МБУК «Городской парк культуры и отдыха  им. Гагарина»
	80,89
	87,52
	62,70
	97,16
	97,09
	85,07

	17
	Культурно-досуговое учреждение
	Городской округ Шатура
	МБУК «Шатурторфский Дом культуры имени Радченко»
	89,44
	98,38
	36,59
	97,72
	99,36
	84,3



